АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.11.2025                                                                                                         № 1319/25
г. Асино

О внесении изменений в  постановление Администрации Асиновского городского поселения от 15.12.2014 № 453/14 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников Администрации Асиновского городского поселения, не отнесенных к муниципальным должностям»
В целях приведения муниципального нормативно-правового актов в соответствие с  требованиями действующего законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об условиях оплаты труда работников Администрации Асиновского городского поселения, не отнесенных к муниципальным должностям (далее- Положение), утвержденное постановлением Администрации Асиновского городского поселения от 15.12.2014 № 453/14  следующие изменения:
1) В пункте 3.1.1 раздела 3 Положения таблицу изложить в новой редакции:

	Наименование должности
	Профессиональная квалификационная группа должностей
	Размер должностного оклада, руб.

	Главный бухгалтер
	Группа третьего уровня 5 квалификационный уровень
	17 526

	Бухгалтер, инженер-техник, программист, делопроизводитель
	Группа третьего уровня 1 квалификационный уровень
	14 338

	Техник
	Группа второго уровня 1 квалификационный уровень
	13 597

2) В пункте 4.1.1 раздела 4 Положения таблицу изложить в новой редакции:

	Наименование должности
	Разряд работ в соответствии с ЕТКС
	Размер должностного оклада, руб.

	Водитель
	4 разряд
	14 055

	Уборщик помещений
	2 разряд
	10 192

	Рабочий
	2 разряд
	10 192

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования « Асиновское городское поселение» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2025 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.Главы Асиновского городского поселения

                       С.А. Щеглов